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19/01/2016  15:20:49VICEMINISTERIO DE PRESUPUESTO Y CONTABILIDAD FISCAL
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS PÚBLICAS

2016

Entidad: 310 Autoridad de Regulación y Fiscalización de

Tipo Inv.ObjetoFuente Descripción Fin. Fun.Organismo Ent. Trf. Cta. Flujo Importe

Estado:

Dir. Administrativa:

Unidad Ejecutora:

Proyecto/Actividad:

Programa:

1 DIRECCION SUPERIOR

1 DIRECCIÓN SUPERIOR
00 FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

Ciclo Pres.: 105 Proyecto del PGE 2016

Proyecto: FORTALECIMIENTO INSTITUCIONALActividad:

APROBADO

001

41 111 1.1.2.20 0 4.6.0 296.222Bono de Antiguedad 12211 0

41 111 1.1.4 0 4.6.0 2.081.777Aguinaldos 12211 0

41 111 1.1.6 0 4.6.0 123.299Asignaciones Familiares 12211 0

41 111 1.1.7 0 4.6.0 24.685.104Sueldos 12211 0

41 111 1.3.1.10 424 4.6.0 2.498.133Régimen de Corto Plazo (Salud) 12212 0

41 111 1.3.1.20 999 4.6.0 427.181Prima de Riesgo Profesional - Régimen de Largo 12212 0

41 111 1.3.1.31 999 4.6.0 749.440Aporte Patronal Solidario 3% 12212 0

41 111 1.3.2 342 4.6.0 499.627Aporte Patronal para Vivienda 12212 0

41 111 2.1.1 0 4.6.0 132.000Comunicaciones 12222 0

41 111 2.1.2 0 4.6.0 445.800Energía Eléctrica 12222 0

41 111 2.1.3 0 4.6.0 76.200Agua 12222 0

41 111 2.1.4 0 4.6.0 337.280Telefonía 12222 0

41 111 2.1.6 0 4.6.0 325.500Internet y Otros 12222 0

41 111 2.2.1.10 0 4.6.0 412.478Pasajes al Interior del País 12222 0

41 111 2.2.1.20 0 4.6.0 135.000Pasajes al Exterior del País 12222 0

41 111 2.2.2.10 0 4.6.0 363.047Viáticos por Viajes al Interior del País 12222 0

41 111 2.2.2.20 0 4.6.0 157.500Viáticos por Viajes al Exterior del País 12222 0

41 111 2.2.3 0 4.6.0 72.000Fletes y Almacenamiento 12222 0

41 111 2.2.5 0 4.6.0 451.300Seguros 12222 0

41 111 2.2.6 0 4.6.0 125.500Transporte de Personal 12222 0

41 111 2.3.1 0 4.6.0 1.051.428Alquiler de Edificios 12222 0

41 111 2.3.2 0 4.6.0 2.000Alquiler de Equipos y Maquinarias 12222 0

41 111 2.3.4 0 4.6.0 53.400Otros Alquileres 12222 0

41 111 2.4.1.10 0 4.6.0 170.000Mantenimiento y Reparación de Inmuebles 12222 0

41 111 2.4.1.20 0 4.6.0 135.000Mantenimiento y Reparación de Vehículos Maquinaria 12222 0

41 111 2.4.1.30 0 4.6.0 15.000Mantenimiento y Reparación de Muebles y Enseres 12222 0

41 111 2.4.3 0 4.6.0 754.450Otros Gastos por Concepto de Instalación, 12222 0

41 111 2.5.1.20 0 4.6.0 10.000Gastos Especializados por Atención Médica y otros 12222 0

41 111 2.5.2.10 0 4.6.0 600.000Consultorías por Producto 12222 0

41 111 2.5.2.20 0 4.6.0 3.477.898Consultores Individuales de Línea 12222 0

41 111 2.5.2.30 0 4.6.0 70.000Auditorias Externas 12222 0

41 111 2.5.3 0 4.6.0 23.000Comisiones y Gastos Bancarios 12222 0

41 111 2.5.4 0 4.6.0 474.408Lavandería, Limpieza e Higiene 12222 0

41 111 2.5.5 0 4.6.0 770.000Publicidad 12222 0

41 111 2.5.6 0 4.6.0 477.900Servicios de Imprenta, Fotocopiado y Fotográficos 12222 0

41 111 2.5.7 0 4.6.0 200.000Capacitación del Personal 12222 0

41 111 2.5.9 0 4.6.0 100.000Servicios Manuales 12222 0

41 111 2.6.2 0 4.6.0 84.000Gastos Judiciales 12222 0

41 111 2.6.6.10 0 4.6.0 521.600Servicios Públicos 12222 0

41 111 2.6.9.10 0 4.6.0 10.000Gastos de Representación 12222 0

41 111 2.6.9.30 0 4.6.0 296.400Pago por Trabajos Dirigidos y Pasantías 12222 0

41 111 2.6.9.90 0 4.6.0 3.350Otros 12222 0

41 111 3.1.1.10 0 4.6.0 1.036.800Gastos por Refrigerios al personal permanente, 12221 0

41 111 3.1.1.20 0 4.6.0 124.000Gastos por Alimentación y Otros Similares 12221 0

41 111 3.1.2 0 4.6.0 5.000Alimentos para Animales 12221 0

41 111 3.2.1 0 4.6.0 90.000Papel 12221 0

41 111 3.2.2 0 4.6.0 46.000Productos de Artes Gráficas 12221 0

41 111 3.2.3 0 4.6.0 5.000Libros, Manuales y Revistas 12221 0

41 111 3.2.5 0 4.6.0 12.400Periódicos y Boletines 12221 0

41 111 3.3.1 0 4.6.0 3.700Hilados y Telas 12221 0

41 111 3.3.2 0 4.6.0 5.000Confecciones Textiles 12221 0

41 111 3.3.3 0 4.6.0 95.250Prendas de Vestir 12221 0

41 111 3.4.1.10 0 4.6.0 108.230Combustibles, Lubricantes y Derivados para 12221 0

41 111 3.4.2 0 4.6.0 10.500Productos Químicos y Farmacéuticos 12221 0

41 111 3.4.3 0 4.6.0 30.000Llantas y Neumáticos 12221 0
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19/01/2016  15:20:49VICEMINISTERIO DE PRESUPUESTO Y CONTABILIDAD FISCAL
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS PÚBLICAS

2016

Entidad: 310 Autoridad de Regulación y Fiscalización de

Tipo Inv.ObjetoFuente Descripción Fin. Fun.Organismo Ent. Trf. Cta. Flujo Importe

Estado:

Dir. Administrativa:

Unidad Ejecutora:

Proyecto/Actividad:

Programa:

1 DIRECCION SUPERIOR

1 DIRECCIÓN SUPERIOR
00 FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

Ciclo Pres.: 105 Proyecto del PGE 2016

Proyecto: FORTALECIMIENTO INSTITUCIONALActividad:

APROBADO

001

41 111 3.4.5 0 4.6.0 11.250Productos de Minerales no Metálicos y Plásticos 12221 0

41 111 3.4.6 0 4.6.0 1.019.200Productos Metálicos 12221 0

41 111 3.4.8 0 4.6.0 2.000Herramientas Menores 12221 0

41 111 3.9.1 0 4.6.0 6.300Material de Limpieza 12221 0

41 111 3.9.3 0 4.6.0 8.400Utensilios de Cocina y Comedor 12221 0

41 111 3.9.4 0 4.6.0 3.440Instrumental Menor Médico-Quirúrgico 12221 0

41 111 3.9.5 0 4.6.0 561.350Útiles de Escritorio y Oficina 12221 0

41 111 3.9.7 0 4.6.0 51.500Útiles y Materiales Eléctricos 12221 0

41 111 3.9.8 0 4.6.0 51.500Otros Repuestos y Accesorios 12221 0

41 111 4.3.1.10 0 4.6.0 60.000Equipo de Oficina y Muebles 22112 0

41 111 4.3.1.20 0 4.6.0 440.000Equipo de Computación 22112 0

41 111 4.3.5 0 4.6.0 65.000Equipo de Comunicación 22112 0

41 111 4.9.1 0 4.6.0 40.000Activos Intangibles 2214 0

41 111 7.9.1 0 4.6.0 3.000.000Transferencias Corrientes a Gobiernos Extranjeros y 1273 0

41 111 8.5.1 0 4.6.0 1.000Tasas 1223 0

41 111 8.5.4 0 4.6.0 15.000Multas 1223 0

41 111 9.6.2 0 4.6.0 30.000Devoluciones 126 0

50.632.042Total

Entidad: 310 Autoridad de Regulación y Fiscalización de

Tipo Inv.ObjetoFuente Descripción Fin. Fun.Organismo Ent. Trf. Cta. Flujo Importe

Estado:

Dir. Administrativa:

Unidad Ejecutora:

Proyecto/Actividad:

Programa:

1 DIRECCION SUPERIOR

1 DIRECCIÓN SUPERIOR
11 REGULACIÓN DE TELECOMUNICACIONES Y TIC

Ciclo Pres.: 105 Proyecto del PGE 2016

Proyecto: REGULACIÓN DE TELECOMUNICACIONES Y TICActividad:

APROBADO

001

41 111 2.6.2 0 4.6.0 60.000Gastos Judiciales 12222 0

41 111 4.3.1.20 0 4.6.0 785.000Equipo de Computación 22112 0

41 111 4.9.1 0 4.6.0 600.000Activos Intangibles 2214 0

1.445.000Total

Entidad: 310 Autoridad de Regulación y Fiscalización de

Tipo Inv.ObjetoFuente Descripción Fin. Fun.Organismo Ent. Trf. Cta. Flujo Importe

Estado:

Dir. Administrativa:

Unidad Ejecutora:

Proyecto/Actividad:

Programa:

1 DIRECCION SUPERIOR

1 DIRECCIÓN SUPERIOR
12 REGULACIÓN Y FISCALIZACIÓN DE TRANSPORTES

Ciclo Pres.: 105 Proyecto del PGE 2016

Proyecto: REGULACIÓN Y FISCALIZACIÓN DE TRANSPORTESActividad:

APROBADO

001

41 111 2.5.6 0 4.5.4 8.000Servicios de Imprenta, Fotocopiado y Fotográficos 12222 0

41 111 2.6.9.90 0 4.5.4 151.350Otros 12222 0

41 111 3.3.3 0 4.5.4 10.000Prendas de Vestir 12221 0

41 111 3.4.6 0 4.5.4 5.000Productos Metálicos 12221 0

174.350Total

Entidad: 310 Autoridad de Regulación y Fiscalización de

Tipo Inv.ObjetoFuente Descripción Fin. Fun.Organismo Ent. Trf. Cta. Flujo Importe

Estado:

Dir. Administrativa:

Unidad Ejecutora:

Proyecto/Actividad:

Programa:

1 DIRECCION SUPERIOR

1 DIRECCIÓN SUPERIOR
13 FISCALIZACIÓN DE TELECOMUNICACIONES - TIC

Ciclo Pres.: 105 Proyecto del PGE 2016

Proyecto: FISCALIZACIÓN DE TELECOMUNICACIONES - TICActividad:

APROBADO

001

41 111 2.1.4 0 4.6.0 40.000Telefonía 12222 0

41 111 2.3.2 0 4.6.0 30.000Alquiler de Equipos y Maquinarias 12222 0
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19/01/2016  15:20:49VICEMINISTERIO DE PRESUPUESTO Y CONTABILIDAD FISCAL
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS PÚBLICAS

2016

Entidad: 310 Autoridad de Regulación y Fiscalización de

Tipo Inv.ObjetoFuente Descripción Fin. Fun.Organismo Ent. Trf. Cta. Flujo Importe

Estado:

Dir. Administrativa:

Unidad Ejecutora:

Proyecto/Actividad:

Programa:

1 DIRECCION SUPERIOR

1 DIRECCIÓN SUPERIOR
13 FISCALIZACIÓN DE TELECOMUNICACIONES - TIC

Ciclo Pres.: 105 Proyecto del PGE 2016

Proyecto: FISCALIZACIÓN DE TELECOMUNICACIONES - TICActividad:

APROBADO

001

41 111 2.4.1.20 0 4.6.0 41.000Mantenimiento y Reparación de Vehículos Maquinaria 12222 0

41 111 2.5.2.10 0 4.6.0 1.000.000Consultorías por Producto 12222 0

41 111 2.6.9.90 0 4.6.0 261.000Otros 12222 0

41 111 4.3.5 0 4.6.0 5.468.286Equipo de Comunicación 22112 0

6.840.286Total

Entidad: 310 Autoridad de Regulación y Fiscalización de

Tipo Inv.ObjetoFuente Descripción Fin. Fun.Organismo Ent. Trf. Cta. Flujo Importe

Estado:

Dir. Administrativa:

Unidad Ejecutora:

Proyecto/Actividad:

Programa:

1 DIRECCION SUPERIOR

1 DIRECCIÓN SUPERIOR
98 TRANSFERENCIAS

Ciclo Pres.: 105 Proyecto del PGE 2016

Proyecto: TRANSFERENCIASActividad:

APROBADO

001

42 230 5.7.1 0 4.6.0 10.843.100Incremento de Caja y Bancos 32141 0

42 230 7.3.1 99 4.6.0 143.595.000Transf. Corrientes al Órgano Ejecutivo del Estado 1272 0

42 230 7.7.1 81 4.6.0 678.410.600Transferencias de Capital al Órgano Ejecutivo del 2222 0

832.848.700Total

Entidad: 310 Autoridad de Regulación y Fiscalización de

Tipo Inv.ObjetoFuente Descripción Fin. Fun.Organismo Ent. Trf. Cta. Flujo Importe

Estado:

Dir. Administrativa:

Unidad Ejecutora:

Proyecto/Actividad:

Programa:

1 DIRECCION SUPERIOR

1 DIRECCIÓN SUPERIOR
14 ADQUI. SISTEMA DE MONITOREO DEL ESPECTRO ELECTROMAGNETICO LP

ADQUI. SISTEMA DE MONITOREO DEL
ESPECTRO ELECTROMAGNETICO LP

Ciclo Pres.: 105 Proyecto del PGE 2016

Proyecto: Actividad:

APROBADO

005

41 111 2.1.2 0 4.6.0 45.360Energía Eléctrica 22117 1

41 111 2.1.3 0 4.6.0 11.880Agua 22117 1

41 111 2.1.4 0 4.6.0 50.760Telefonía 22117 1

41 111 2.2.1.10 0 4.6.0 158.916Pasajes al Interior del País 22117 1

41 111 2.2.2.10 0 4.6.0 136.056Viáticos por Viajes al Interior del País 22117 1

41 111 2.2.5 0 4.6.0 24.375Seguros 22117 1

41 111 2.2.6 0 4.6.0 24.449Transporte de Personal 22117 1

41 111 2.3.1 0 4.6.0 375.405Alquiler de Edificios 22117 1

41 111 2.4.1.10 0 4.6.0 19.750Mantenimiento y Reparación de Inmuebles 22117 1

41 111 2.4.3 0 4.6.0 1.770.179Otros Gastos por Concepto de Instalación, 22117 1

41 111 2.5.7 0 4.6.0 1.770.179Capacitación del Personal 22117 1

41 111 2.6.6.10 0 4.6.0 135.404Servicios Públicos 22117 1

41 111 3.1.1.10 0 4.6.0 54.000Gastos por Refrigerios al personal permanente, 22117 1

41 111 3.4.8 0 4.6.0 22.300Herramientas Menores 22117 1

41 111 3.9.5 0 4.6.0 20.880Útiles de Escritorio y Oficina 22117 1

41 111 4.1.1 0 4.6.0 6.671.200Edificios 22111 1

41 111 4.1.2 0 4.6.0 1.254.464Tierras y Terrenos 2213 1

41 111 4.2.2.30 0 4.6.0 4.295.736Otras Construcciones y Mejoras de Bienes Públicos 22115 1

41 111 4.2.2.40 0 4.6.0 585.000Supervisión de Construcciones y Mejoras de Bienes 22115 1

41 111 4.3.1.10 0 4.6.0 120.000Equipo de Oficina y Muebles 22112 1

41 111 4.3.1.20 0 4.6.0 149.998Equipo de Computación 22112 1

41 111 4.6.1.10 0 4.6.0 360.246Consultoría por Producto para Construcciones de 22116 1

41 111 4.6.1.20 0 4.6.0 2.155.872Consultoría de Línea para Construcciones de Bienes 22116 1

41 111 4.9.1 0 4.6.0 21.747.909Activos Intangibles 2214 1

41.960.318Total




